ГЛАВА

ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

17.12. 2024                                                                                  №  55-рг
О внесении изменений в сводную бюджетную

роспись расходов бюджета Ивановского

сельского поселения на 2024 год и на плановый

период 2025 и 2026 годов

В соответствии с главой II п.7 Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета поселения и бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета поселения, утвержденного Постановлением администрации Ивановского сельского поселения Калачинского муниципального района Омской области № 4-па от 18.01.2021 года, распоряжаюсь:

 Внести изменения в сводную бюджетную роспись расходов  администрации Ивановского сельского поселения Калачинского муниципального района Омской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов, в части перераспределение бюджетных ассигнований на реализацию мероприятий в рамках муниципальной программы поселения на основании внесенных в неё изменений.
Глава сельского поселения

               М.А. Эйнбаум